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ECHKI JUNTOLALI MATOLARDAN KIYIM TAYORLASH 

TEXNOLOGIYASI 

 

Begmurodov Asomoddin 

Buxoro muhandislik-texnologiya insituti 304-20 YSTJ (t) guruh talabasi 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada tо‘qimachilik sanoatida yuz berayotgan muhim 

о‘zgarishlar, tadqiqotlar,innovatsion g‘oyalarning joriy etilishi hamda ilmiy 

yangiliklarni sohada qо‘llanilishi tо‘g‘risida sо‘z boradi. 

Kalit sо‘zlar: mato, ip, sanoati, paxta xomashyosi, ip-kalava, trikotaj polotnosi 

va matolar. 

 

Echki jun tolalasi trikotaj uchun kerakli va echki juni deyarli barcha 

mahsulotlarini qamrab olishi mumkin. Echki juni bilan ishlash jarayoni juda iliq, 

yumshoq va oson bo'ladi. Mahsulotlar, teginish yumshoq yengil va juda issiq bo'ladi. 

Echki ipi jamoatchilik kiyimlarida silliq tushadi. Ip bunday faoliyat uchun juda qulay 

hisoblanadi. Jarayon hatto boshlovchi malakali ishchining qo'yish mumkin . Yaqinda 

moda saytlar ning podyumları echki jonidan tayyorlangan kiyimlarni ko’rsatishdi. Ular 

zudlik bilan dunyo moda orasida mashhurlika ega bo'ldi. Avvalroq, bu mahsulotlar 

faqat shimoliy hududlarida kundalik hayoti ayollar rezidentlari foydalanilgan. Endi, bu 

model bir brend aylandi va dunyo bo'ylab kiyiladi [1]. 

 

                                                 

1-rasm. Echki junidan ro’mol. 

Nima uchun echki juniga ehtiyoj bor? Chunki bu hayvon juda foydali ham noyob 

xususiyatlari mavjud, bunga misollardan biri nur qaytarish xususiyati. Echki junini  

olish kesib va maxsus cho'tka tarash maqsadga muofiq bo’ladi. Shunday qilib ko'p 

yupqaroq va vaznsizlik hisoblanadi, ingichka va nozik patlari ham mavjud. pati yengil 
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bo’lipkiyimni yengil va qulay bo’lishiga olip keladi. Bu texnologiya ip ishlab 

chiqaruvchilari patlarni va jun nisbatan ommaviy ishlab chiqarish joriy qilish va 

momiqni ko'plab afzalliklarga ega, degan xulosaga olip keldi. 

    Ip tabiiy echki junini va iplarni sanoat asbob-uskunalari ishlab chiqarilgan 

yigirish butun qalinligi va silliq orqali yagona hisoblanadi. Oldinlari qo'l bilan o'ralgan 

edi va ip bozorlar va turli xo’jalik uylarida topishingiz mumkin edi. Hozirda qator 

fermalar mavjudligi sizga hech qanday muammosiz uni sotib olish uchun imkon beradi. 

Echki junidan tayyorlangan ip an'anaviy jun ustidan afzalliklarga ega: 

 inson tanasiga quruq issiqlik, bir davolash ta'siri bor, va umurtqa, bo'g'imlarning 

va mushaklardagi og'riq olib tashlash va oldini olish  mumkin; 

 ekologik tozalik. Echki par akril yoki polyester ip va barcha tabiiy tashqari holda 

ishlab chiqarilgan. Ba'zi mahsulotlar ishlab chiqaruvchi berilgan barqarorlik va 

elastiklik ip yigirish davomida yaxshi paxta ip qo'shib bersa bo’ladi ; 

 echki jonidan yasalgan mahsulotlar juda yaxshi naqsh ushlab tura oladi.SHu 

tufayli uzoq va doimiy ravishda saqlanadi.; 

 chidamlilik.  bu ip ishonchli, uzoq vaqt davomida foydalanish mumkin. iliq 

suvda yaxshi qo'llari narsani yuvib, va gorizontal yuzasiga quritilgan; 

 ip "echki juni qo'y junidan farqli o'laroq, u ancha yumshoq va inson organizmiga 

ko'proq yoqimli bo'ladi. shapka, paypoq,va boshqalar: Hato  chaqaloqga ma'lim bir 

kiyimlar to’qishimiz mumkin.  

Echki juni afzalligi: Echki pastga uzoq vaqt davomida hayotda foydalanish uchun 

va odamlar davolash va salomatlikni saqlab qolish uchun uni ishlatish uchun o'rgandim 

boshladi. Bu yerda, bu materiallardan o'z mahsulotlari uchun, ba'zi mashhur retseptlar 

bor: 

 Kimning thermoregulation tizimi hali hosil yo'q erta Kichkintoylar, to'qimoq 

adyol va paypoq uchun; 

 lomber og'riq echki jun kamarini ishlatiladi: 

 bo'yin galstuk yumshoq ro'mol yoki ro'molcha ustida tomoq kasalliklarida; 

 bu ma'lumotdan calcaneal tamroqlari taqdirda kundalik poyabzal joylashtiriladi 

mostraların, qilish; 

 keng oyoq uchun ishlatiladigan mahsulotlar pastga o'rash, yoki shunchaki bir 

ro'molcha yashiradilar. 
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2-rasm echki juni va uning momiqligi 

 

Xulosa. Echki junidan tayorlanadigan kiyimlar inson tanasi uchun juda foydali 

shu sababli echki junidan foydalanishni yo’lga qoyishimiz kerak.Eng avzallik joyi 

shundaki echki junini O’zbekiston sharoitida yetishtirish mumkin va bu bizga arzonga 

tushadi bu esa o’z yo’lida kiyimlarni arzon narxda xarid qilishimiz mumkin.Asosiysi 

o’zimizni fuqoralarimiz ish bilan ta’minlanadi.   

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1.https://staff.tiiame.uz/storage/users/283/books/QV61FykxIWLfxUGkIfXNLyUs3E

BdvJFx76ZRJBVc.pdf\ 

2.J.Ya.Jo’rayeva, I.Maqsudova Chorvachilik fani 

3.R. Xaitov., M. Abdullayev «Qishloq xo‘jalik hayvonlarining patologik fiziologiyasi» 

Toshkent, « O‘qituvchi» 1980 yil.  

 

 

http://web-journal.ru/
https://staff.tiiame.uz/storage/users/283/books/QV61FykxIWLfxUGkIfXNLyUs3EBdvJFx76ZRJBVc.pdf/
https://staff.tiiame.uz/storage/users/283/books/QV61FykxIWLfxUGkIfXNLyUs3EBdvJFx76ZRJBVc.pdf/

